[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  11 ноября 2011 г.                                                                                             № 169-п
п. Салым
О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Салым от 22 сентября 2011 года №144-п «Об утверждении реестра жилых домов, признанных непригодными для проживания, расположенных  на территории сельского поселения Салым, подлежащих сносу в 2011-2015 годах»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. В постановление администрации сельского поселения Салым от  22 сентября 2011 года №144-п «Об утверждении реестра жилых домов, признанных непригодными для проживания, расположенных  на территории сельского поселения Салым, подлежащих сносу в 2011-2015 годах» внести следующее изменение:

1.1. Реестр жилых домов, признанных непригодными для проживания, расположенных на территории сельского поселения Салым, подлежащих сносу в 2011-2015 годах утвердить согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

Глава поселения

В.Ю.Сапунов

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Салым

от «11 » ноября 2011 г.  № 169-п
Реестр

жилых домов, признанных непригодными для проживания,

расположенных на территории сельского поселения Салым,

подлежащих сносу в 2011-2015 годы
	№ п/п
	Адрес дома
	Содержание фенола, раз
	% износа
	Дата, номер распоряжения о признании  непригодным

	п.Сивыс-Ях

	1
	Сивыс-Ях 10

	№413-Р от 04.03.2009

	2.
	Сивыс-Ях 9

	№413-Р от 04.03.2009

	3
	Сивыс-Ях 2
	-
	65
	№823р от 23.05.2001

	4
	Сивыс-Ях 4
	-
	61
	№823р от 23.05.2001

	5
	Сивыс-Ях 7
	-
	61
	№823р от 23.05.2001